Número 199 - Martes, 17 de octubre de 2023

página 15870/1

# 2. Autoridades y personal

## 2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

#### **UNIVERSIDADES**

Corrección de errores de la Resolución de 5 de octubre de 2023, de la Universidad de Huelva, por la que se aprueban las listas provisionales de personas admitidas y excluidas, con indicación de las causas de exclusión, relativas al proceso selectivo para ingreso en la Escala de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos de la Universidad de Huelva, se anuncia fecha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio y se publica la composición del Tribunal Calificador.

Advertido error en la Resolución de 5 de octubre de 2023, de la Universidad de Huelva, por la que se aprueban las listas provisionales de personas admitidas y excluidas, con indicación de las causas de exclusión, relativas al proceso selectivo para ingreso en la Escala de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos de la Universidad de Huelva, se anuncia fecha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio y se publica la composición del Tribunal Calificador, publicada en BOJA número 195, de 10 de octubre de 2023, se procede a su corrección.

Donde dice:

#### ANEXO I

#### TRIBUNAL CALIFICADOR

Titulares:

Presidente: Doña Carmen Franco Barroso.

Vocal 4: Doña Isabel Lara Díaz.

Debe decir:

#### ANEXO I

### TRIBUNAL CALIFICADOR

Titulares:

Presidente: Doña Isabel Lara Díaz. Vocal 4: Doña Carmen Franco Barroso.

